2012 年 6 月 27 日

報道関係者各位

株式会社スクウェア・エニックス

PlayStation 3/Xbox 360/Windows  対応対応対応対応

「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス    香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」

発売日・価格決定のお知らせ発売日・価格決定のお知らせ発売日・価格決定のお知らせ発売日・価格決定のお知らせ

株式会社スクウェア・エニックス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：和田 洋一）は、

「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス    香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」(対応機種：PlayStation®3、Xbox 360®、Windows®）

の日本国内での発売日・価格を下記の通り決定いたしました。

「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス    香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」

発売日：発売日：発売日：発売日：2012 年年年年 9 月月月月 27 日（木）日（木）日（木）日（木）    発売予定発売予定発売予定発売予定

希望小売価格希望小売価格希望小売価格希望小売価格::::PlayStation®3 / Xbox 360®     版版版版    7,980 円円円円((((税込税込税込税込))))

                                                                                                    Windows®     版版版版    オープン価格オープン価格オープン価格オープン価格

CERO：：：：Z((((18 才以上のみ対象才以上のみ対象才以上のみ対象才以上のみ対象))))

なお、本作は、当社グループの「アイドス」ブランドの作品で、北米では 2012 年 8 月 14 日※、

欧州では 2012 年 8 月 17 日※の発売を予定しております。（※いずれも現地時間です。）国内におい

ては、最先端で高品質な海外ゲームタイトルを厳選し、国内で販売する専門レーベル「SQUARE

ENIX EXTREME EDGES」（スクウェア・エニックス エクストリームエッジ）の最新作として

発売いたします。

＜商品概要＞＜商品概要＞＜商品概要＞＜商品概要＞

タ イ ト ル ：「スリーピングドッグス 香港秘密警察」

対 応 機 種 ：PlayStation 3／Xbox 360／Windows

ジ ャ ン ル ：オープンワールドアクション

発 売 日 ：2012年9月27日（木） 予定

希 望 小 売 価 格
：（PlayStation 3 / Xbox 360 版）7,980円（税込）

  （Windows 版）オープン価格
言 語 ：英語音声(一部広東語)＋日本語字幕
年齢別レーティング

（ C E R O ） ：Z(18歳以上のみ対象)

権 利 表 記

Sleeping Dogs © 2012 Square Enix Ltd. Published by Square Enix Co.,
Ltd. 2012. Developed by UNITED FRONT GAMES. SQUARE ENIX and
the SQUARE ENIX logo are registered trademarks or trademarks of
Square Enix Holdings Co., Ltd.  SLEEPING DOGS and the SLEEPING
DOGS logo are registered trademarks or trademarks of Square Enix Ltd.
Sleeping Dogs uses Havok™: © Copyright 1999-2012. Havok.com Inc.
Dolby and the double-D symbol are trademarks of Dolby Laboratories. This
software product includes Autodesk® Scaleform® software, © 2012
Autodesk, Inc. All other trademarks are the property of their respective
owners. All rights reserved.

公 式 サ イ ト
http://www.sleepingdogs.jp/
http://www.sqex-ee.jp/

＜＜＜＜ゲーム概要ゲーム概要ゲーム概要ゲーム概要    ＞＞＞＞

「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス「スリーピングドッグス    香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」香港秘密警察」は流れる様な格闘シーンや迫力のカーチェイスなど、香

港アクションムービーのエッセンスを多分に取り入れたオープンワールドタイプのゲームです。

プレイヤーは潜入捜査官ウェイ・シェンを操り、トライアド(香港の犯罪組織の総称)「サン・オ

ン・イー」を壊滅させるため、警官であることを隠し、時には友人をも利用しながら構成員とし

て組織内部へ潜入していきます。

また、本作のキャラクターボイスはトム・ウィルキンソン、ルーシー・リュー、エマ・ストーン、

エディソン・チャンなどの豪華俳優陣が担当。こちらにも是非ご注目下さい。

＜ご参考＞

スクウェア・エニックスについてスクウェア・エニックスについてスクウェア・エニックスについてスクウェア・エニックスについて

株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的な デ
ジタルコンテンツ／サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グル

ープの自社 IP の代表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ（パッケージゲーム累計出荷本数 5,900
万本以上）、「ファイナルファンタジー」シリーズ（同じ 1 億本以上）「トゥームレイダー」シリー

ズ（同 3,500 万本以上）、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。

（http://www.square-enix.com/jp/）

※“PlayStation”は株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントの登録商標です。
※Microsoft、Windows、Xbox、Xbox 360、Xbox LIVE、Xbox 関連ロゴは米国 Microsoft Corporation および/またはその関連会

社の商標です。
※SQUARE ENIX および SQUARE ENIX ロゴ、ドラゴンクエスト／DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー／FINAL
FANTASY、トゥームレイダー／TOMB RAIDER、スペースインベーダー／SPACE INVADERS、スリーピングドッグス 香港秘

密警察／SLEEPING DOGS 香港秘密警察、その他の社名、商品名は、日本およびその他の国におけるスクウェア・エニックス

・グループの商標または登録商標です。
※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。